9

様式第１号（第７条関係）

企業等研究員受入依頼書

  年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

                依頼者 住    所

                 〃  名    称

                 〃  代表者職氏名

 広島県立総合技術研究所人材育成支援制度実施要綱第７条の規定に基づき、次の者

を企業等研究員として受け入れてください。

 なお、受入れに当たっては、要綱の各規定を遵守することを誓約します。

１ 企業等研究員の氏名及び連絡先

２ 企業等研究員の所属、職名及び主な研究内容又は業務内容

３ 希望する研究開発課題等

４ 研究開発等の目的及び研究希望内容

５ 研究開発等の実施計画

６ 希望する受入期間及び受入日数並びにその形態

７ 研究開発等において使用を希望する主要設備

８ その他センター長が必要と認めた項目

（別記）

 10

様式第２号（第８条関係）

企業等研究員受入決定通知書

  年  月  日

            様

広島県立総合技術研究所長

（       センター）

     年  月  日付けで依頼のあったことについては、広島県立総合技術研

究所人材育成支援制度実施要綱第８条の規定に基づき、次のとおり受け入れることに

決定したので通知します。

１ 企業等研究員の氏名

２ 受入期間及び受入日数並びに形態

３ その他

 11

様式第３号（第９条関係）

企業等研究員派遣取止届出書

  年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

                届出者 住    所

                 〃  名    称

                 〃  代表者職氏名

     年  月  日付けで決定通知のあった者について、その派遣を取り止め

たいので届け出ます。

１ 決定のあった企業等研究員の氏名

２ 取り止めの理由

 12

様式第４号（第 10 条関係）

企業等研究員受入期間等変更依頼書

  年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

              受入企業等の住    所

                  〃   名    称

                 〃   代表者職氏名

     年  月  日付けで決定通知のあった者について、広島県立総合技術研

究所人材育成支援制度実施要綱第 10 条第１項の規定に基づき、その受入期間等を次の

とおり変更したいので決定してください。

１ 企業等研究員の氏名

２ 変更前の期間又は日数

３ 変更後の期間又は日数

４ 変更する理由

 13

様式第５号（第 10 条関係）

企業等研究員受入期間等変更決定通知書

  年  月  日

            様

広島県立総合技術研究所長

（       センター）

     年  月  日付けで変更申請のあったこのことについて、広島県立総合

技術研究所人材育成支援制度実施要綱第 10 条第２項の規定に基づき、次のとおりこれ

を決定します。

１ 企業等研究員の氏名

２ 変更前の期間又は日数

３ 変更後の期間又は日数

 14

様式第６号（第 16 条関係）

企業等研究員受入取消通知書

  年  月  日

            様

広島県立総合技術研究所長

（       センター）

     年  月  日付けで受入れを決定した次の企業等研究員について、その

決定を取り消したので通知します。

１ 企業等研究員の氏名

２ 取り消した理由

 15

様式第７号（第 26 条関係）

技術者研修申込書

  年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

                    住    所

                    名    称

                    代表者職氏名

 技術者研修を受けたいので、広島県立総合技術研究所人材育成支援制度実施要綱第

26 条の規定に基づき、次のとおり申し込みます。

 なお、当該研修の受講にあたっては、要綱を遵守することを誓約します。

１ 課程名

２ 実施センター 広島県立総合技術研究所   センター

３ 実施期間     年 月 日 ～    年 月 日

４ 受講者及び勤務先等（受講者全員を記載）

    ①受講者の勤務先

    ②受講者の職・氏名

    ③連絡先

     電 話 番 号：

     メールアドレス：

 16

別 紙（センター長が研修に必要と認めた場合のみ提出を求める。）

履  歴  書

       （研修希望者）

ふりがな

氏  名

              連 絡 先

              所 在 地   〒

１ 主な研究内容又は業務内容

 上記のとおり相違ありません。

      年  月  日

             （研修希望者）氏 名

 17

様式第８号（第 27 条関係）

技術者研修決定通知書

  年  月  日

            様

                     広島県立総合技術研究所長

（       センター）

     年  月  日付けで申込みのあったこのことについて、次の課程の受講

者に決定したので、広島県立総合技術研究所人材育成支援制度実施要綱第 27 条第２項

の規定に基づき、通知します。

 実 施 セ ン タ ー          広島県立総合技術研究所    センター

 決 定 課 程 名

 実 施 期 間              年  月  日（ ）～    年  月  日（ ）

 18

様式第９号（第 28 条関係）

技 術 者 研 修 辞 退 届

  年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

                  受講者 連絡先・所在地

ふりがな
氏  名

     年  月  日付けで決定通知のあったこのことについて、研修の受講を

取り止めたいので届け出ます。

１ 課程名

２ 取り止めの理由

 19

様式第 10 号（第 36 条関係）

修 了 証 書

                  課程名

               （実施センター        ）

               様

   あ な た は 広 島 県 技 術 者 研 修 に お い て

   頭 書 の 課 程 を 修 了 し た こ と を 証 し ま す

        年  月  日

             広島県立総合技術研究所

                所 長

 20

様式第 11 号（第 41 条関係）

依頼研修生受入依頼書

  年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

                依頼者 住    所

                 〃  名    称

                 〃  代表者職氏名

 広島県立総合技術研究所人材育成支援制度実施要綱第 41 条の規定に基づき、次のと

おり研修生の受入れを依頼します。

 なお、受入れに当たっては、要綱の各規定を遵守することを誓約します。

１ 依頼研修生

  氏名

  住所（緊急時の連絡場所及び電話番号等）

  所属、職名等

  経歴（研修に関係する経歴）

２ 研修目的及び希望する研修内容

３ 研修期間

 21

様式第 12 号（第 42 条関係）

依頼研修生受入決定通知書

  年  月  日

            様

広島県立総合技術研究所長

（       センター）

     年  月  日付けで依頼のあったこのことについては、広島県立総合技

術研究所人材育成支援制度実施要綱第 42 条の規定に基づき、次のとおり決定したので

通知します。

１ 研修生の氏名

２ 受入期間

３ その他

 22

様式第 13 号（第 43 条関係）

依頼研修生派遣取止届出書

  年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

                届出者 住    所

                 〃  名    称

                 〃  代表者職氏名

     年  月  日付けで決定通知のあったこのことについて、その派遣を取

り止めたいので届け出ます。

１ 決定のあった依頼研修生の氏名

２ 取り止めの理由

 23

様式第 14 号（第 44 条関係）

依頼研修生受入期間変更依頼書

  年  月  日

広島県立総合技術研究所長 様

（       センター）

               受入依頼者の住    所

                 〃   名    称

                 〃   代表者職氏名

     年  月  日付けで決定通知のあったこのことについて、その研修期間

について、広島県立総合技術研究所人材育成支援制度実施要綱第 44 条第１項の規定に

基づき、次のとおり変更したいので決定してください。

１ 依頼研修生の氏名

２ 変更前の期間

３ 変更後の期間

４ 変更する理由

 24

様式第 15 号（第 44 条関係）

依頼研修生受入期間変更決定通知書

  年  月  日

            様

広島県立総合技術研究所長

（       センター）

     年  月  日付けで変更申請のあったこのことについて、広島県立総合

技術研究所人材育成支援制度実施要綱第 44 条第２項の規定に基づき、次のとおり決定

します。

１ 依頼研修生の氏名

２ 変更前の期間

３ 変更後の期間

 25

様式第 16 号（第 49 条関係）

依頼研修生受入取消通知書

  年  月  日

            様

広島県立総合技術研究所長

（       センター）

     年  月  日付けで受入れを決定した次の依頼研修生について、その決

定を取り消したので通知します。

１ 依頼研修生の氏名

２ 取り消した理由